GIROLANDO 5/8

Peso em coleta: 830 Kg GO 1478

Criador: Herbert Siqueira da Silva

Prop.: ABS Pecplan

RGD: 1761 | Nasc.: 19/07/2010

Picston Shottle-ET
PTAL 467 Lbs

Opera da Centrogen TE
LACT. 8.280 Kg

<

4

Carol Prelude Mtoto-ET
PTAL 273 Lbs

Condon Aero Sharon

Caju de Brasilia
PTAL 202,2 Kg (EMBRAPA/ABCGIL)
PTAL 596,01 Kg (PMGZ/ABCZ)

Organza Trés llhas

Avé materna: Organza Trés llhas

e —

PROGENIE

EM TESTE
2018

CORNERSTONE 05/2016

PELAGEM FACILIDADE DE PARTO

4

1

TEMPERAMENTO RWD - Real World Data Fertilidade

4

N/D

Todas as informagoes foram coletadas pela equipe técnica ABS Pecplan

05/2016

ESTATURA
FORGA
ANGULOSIDADE

ANGULO PELVICO

LARGURA DE GARUPA
APRUMOS POS. LATERAL
APRUMOS POS. POSTERIOR
ANGULO DE PES

INSERGAO UBERE ANTERIOR
ALTURA UBERE POSTERIOR
LARGURA UBERE POSTERIOR
SUPORTE CENTRAL

PROF. UBERE

COLOCAGAO DE TETOS
TAMANHO DE TETOS

54,04
53,80
57,15
50,98
49,24
55,43
38,80
49,02
48,24
49,24
58,91
61,52
46,96
47,72

N° de filhas: 12

N° de rebanhos: 4
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Média de avaliagao das filhas pela equipe técnica ABS Pecplan. Nao é resultado de teste de progénie

274

Especialista em
uberes.

SEXATIQN'

Sémen Sexado

CORNERSTONE.
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