

Especialista em
úberes.



PROGÊNIE
EM TESTE
2018

ABS SEXATION™
Sêmen Sexado



Criador: Herbert Siqueira da Silva
Prop.: ABS Pecplan
RGD: 1761 | Nasc.: 19/07/2010

Touro

Picston Shottle-ET
PTAL 467 Lbs

Carol Prelude Mtoto-ET
PTAL 273 Lbs

Condon Aero Sharon

Opera da Centrogen TE
LACT. 8.280 Kg

Cajú de Brasília
PTAL 202,2 Kg (EMBRAPA/ABCGIL)
PTAL 596,01 Kg (PMGZ/ABCZ)

Organza Três Ilhas

CORNERSTONE 05/2016

PELAGEM	FACILIDADE DE PARTO
4	1
TEMPERAMENTO	RWD - Real World Data Fertilidade
4	N/D

Todas as informações foram coletadas pela equipe técnica ABS Pecplan



Avó materna: Organza Três Ilhas

05/2016	Nº de filhas: 12						Nº de rebanhos: 4
	35	40	45	50	55	60	
ESTATURA	50,87				50		
FORÇA	54,04						
ANGULOSIDADE	53,80						
ÂNGULO PÉLVICO	57,15						
LARGURA DE GARUPA	50,98						
APRUMOS POS. LATERAL	49,24				50		
APRUMOS POS. POSTERIOR	55,43						
ÂNGULO DE PÉS	38,80			50			
INSERÇÃO ÚBERE ANTERIOR	49,02				50		
ALTURA ÚBERE POSTERIOR	48,24						
LARGURA ÚBERE POSTERIOR	49,24						
SUPORTE CENTRAL	58,91						
PROF. ÚBERE	61,52						
COLOCAÇÃO DE TETOS	46,96						
TAMANHO DE TETOS	47,72						

Média de avaliação das filhas pela equipe técnica ABS Pecplan. Não é resultado de teste de progênie